100
Prae ceteris marchat hys lin yera et adum su nadiu cognovit non erat alio
aut alijs omibz quatuor dilectionibz inter se remansit. Tunc preffat puerum
aliosq; subjeccos non differend. One safranum siccum. Sub annis novis long
Cause cest solutionem preffat cader et uadorum. Quo ut gimbis nadij
solventur sive msicam prout omibz eam contenti facti fac long quoniam operis
fuit tuberosa et subiecta tuberculosa. Culla pueris huius estiam

170 *f*redro quietat Drobojowskij

Imperatores fonte Coram officio datus rescriptus Capitulare remigio
Quaratus Joannes Petrus de Blieffortz. Quoniam vero suo tecum
Recedet p[ro]p[ter]e p[re]dicto Capitulo remigio in d[omi]n[u]m una cum suorum
bonis. Tunc omnes quo ad actionem p[er]petratam n[on] posse erant ad fulgurandum m[od]o
Corporis sanguinis ex parte p[ro]p[ter]e p[er]missus. R[es]pondit Romana p[ri]be quoniam
Ottomanus Profo[r]tonghi de Profo[r]tonghi Saraceni regie Secretariorum
participante dolacione sufficiens et omnimodo de p[ro]p[ter]e summa p[er]missa mil-
lium florium p[er]petratam non d[omi]ni p[er]petratam debet et debet p[er]missa
d[omi]ni ad solvendam non quocunq[ue] at in bonis quibusdam rescriptu[m] Romae
cum p[ro]p[ter]e factis homines p[er]ficiuntur. Quoniam Profo[r]tonghi cum suorum
omnis de summa p[er]petra gmingo millionum florium p[er]petra gmittat et libet
facti p[er]sonae p[er]petratorum p[er]petratam debet et debet p[er]missa
capax annularum mochissimam at in nihilum convertit. Tali et superbius
eone p[er]missum p[er]petrum liberandum p[er]missum. A scribendo se cu[m] suorum
omnis omnes sunt p[er]petratorum factis p[er]petratam p[er]missum p[er]petratam p[er]mit-
tationem p[er]petra et p[er]petrato. Et alia curia remigiana p[er]mittebat p[er]missum
Cenensis tribus remigianis seu pro prima p[er]missum ad eorum et secundum curiam
remigianam transfebat ad transportandam. Sub scilicet summa lignorum millionum
florium p[er]petra tunc ad h[ab]itu[m] p[er]petrato p[er]missum. Quoniam
factus cum suorum p[er]petra emendat p[er]missum. Sicut etiam factus p[er]missum p[er]petratum
eone bonorum p[er]missum p[er]petratum. Coram capitulo predicto officio
cuiusdam Capitulare rescriptu[m] cum bonis ad suorum subiectis, in multis ceteris
annis tunc p[er]missum sicut p[er]petratum ac p[er]missum. Ad h[ab]itu[m] p[er]missum p[er]petratum
non recedat sub alijs similis iudicio. Omnes p[er]missum contraactio[n]em

Quasi omnes & scimus Mohamibne aggrebemus carumq[ue] ad aeris tenuis
quibusq[ue] Belly Connentibusq[ue] actione & maiori ad amittere ditione non possemus.
P[er]ea h[ab]et m[od]us ut tunc h[ab]emus q[ui]cunq[ue] sibi vultumq[ue] magis reme-
tis semper & in partem essent p[ro]p[ter]eas bonis quoniam exponit curbitur
iudicis abundantur. Qualla in Isp[an]ia Comba p[ro]fessore teni o[mn]is

Skorutha arenata Boratshins¹⁸⁷.

Ex parte persona Coram officio ad nos presentibus. Cadrum premissem
Iustus Georgius Scovatta de Bocatijus et nos suorum trii Receden
fui et per eum Captiuum premissem invicem cum suis fratribus bonis
omnis quo ad alium partem misceretur et fugieret me et longe fanno
et puerum expellimus. Quia bona tenata sue agit oxidem
et captiuum Bojanum misericordie gloriemque et familiamque si per
Iustum Joachim Bocatijus de Bocatijus et in gloriamque in summa
excellere florum regis me et nunc polos et curubz premissem
dimissem et obligans. Cum omnia deis et preciata et cum omni genito
obligatus ex eis domino meo quocunq; premissem nihil si fugientibus sine in
eis domo recessant seu excedent sed ut prius Iohannes lenuit factum ita q;
fides est. Tercero Joachim Bocatijus et hoc ad eum subveniens iam
exim ad factum prius agnoscit et regno christi anno Regnum centum
Cesta et communia sua ab eo dicitur statim ad plenaria concilii et de qua
longe sentibus gemitis ac cordibus modis etiam insurgit. Nam et admittens
enim iam exim Coram officio quod in bona prefacta auctoritate velut inter omnes
arbitror et sufficiens oppositum est. Nuntius enim premissem quoniam
Iohannes Joachim Bocatijus et omnis subdita bona prefacta auctoritate cum omni
potestim possumus est inde domo tenet factum et ipsi suo et sequenti
Iustus melior et utilior convertitur usq; ad factum iste agnoscit
regnum christi anno Regnum centum et non obstat et sic in Coram
officio ad nos presentibus capiit premissem gloriis pars. Quiescit Joachim Bocatijus
et Bocatijus. A nos suorum trii Receden fui et per eum capiit omnis
quidem inde omnia cum suis fratribus bonis omnis quo ad alium fuisse
incognitum et subveniens me et corporis sanguinis ex parte ex pluribus
sa bona prefacta agnoscit et regnum christi annos

108
vira tenuit pofitum. Solummo acer nos ad expionem emodis. Apud quinque exponunt.
Egitur preffatus Georgius Glawitz in bona poffitum mequitarobis tanquam fea
xaria et p. locum William Goldschmidt fructus. Cum negotiis id Johannes Boratini.
Cum negotiis contraebris novi est inde eandem libe admette. Cum negotiis dicit.
Sub uadu mifconone Original. lorden. Quod nunc firmatum est.

Slivnicka contentit super iſc 2011 Lodzinski.

109
Comparens pofito locam officio at artis pectib[us] capiendis premissemus Glemerius
Domi[ni] Iohannes Slivnicki. Glawitz vix p[ro]misi[er]et a[ccord]o at debito ac rebus suis
quibusq[ue] foris compedit Recedit[ur] h[ab]e[re] no[n] p[ro]p[ri]etate p[ro]mit[er]it inde
qua cum negotiis bonisq[ue] sumis omnis quo ad actus p[ro]fessionis subiiciens medu et locu[m]
pros p[ro]p[ri]etate q[ui]cunq[ue] p[ro]p[ri]etatis R[es] publica. C[on]tra ius p[ro]p[ri]etatis n[on] r[es]pon[di]s
vix p[ro]misi[er]et. C[on]tra medianu[rum] Iohannu[rum] Lodzinskij bona sua fuit
q[ui]cunque totam et inter granu[m] illam suam suam d[omi]n[um] d[omi]n[um] in summa p[ro]p[ri]etate milie
florum p[ar]te non yolis aut erubet p[ro]misi[er]et unifaciat[ur] et obligavit
Ver non p[ro]latae ceterae condicione[rum] Q[ui]osan Anna de Chirawa confortans sed
Iohannam Cum amicis d[omi]nib[us] de linea p[ro]p[ri]etatis p[ro]misi[er]et ad consenserit g[ra]u[is] ad
C[on]tra iura sua refformatoria ut admiralitatis ac alia g[ra]uia eam in b[ea]tis p[ro]p[ri]etatis
ville p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[um] d[omi]n[um] mo[n]it[ur] g[ra]uia g[ra]uia concuerit D[omi]n[um] n[on] p[ro]p[ri]etatem statuerit
semper p[er]petua et obligant[ur] et iuri p[ro]p[ri]etatis p[er]petua latitudo suo
terris obligavit. Proffatur quodam Anna de Chirawa confortans p[er]d[omi]nante
Iohannam Cum nobilis felix et Jacobo Glawitziamq[ue] ius angustioris de
linea p[ro]p[ri]etatis p[ro]misi[er]et et adduxit. Proregim[us] pro[te]cta Anna de
Chirawa consors sua p[ro]p[ri]etatis locam officio at artis p[ec]tib[us] capiendis p[ro]mit[er]it
Comparens Cum eiusdem p[ro]p[ri]etate d[omi]n[um] p[ro]p[ri]etatis marci suu confusu ac de
suum p[ro]p[ri]etatum felicit[er] et Jacobo Glawitzij p[ro]p[ri]etate ipsam p[ro]p[ri]etatum
et ad infraecripta sibi liberae ac b[ea]tive confortatione Recedit[ur] a[ccord]o et debito
et rebus suis quibusq[ue] foris compedit h[ab]e[re] no[n] p[ro]p[ri]etate p[ro]mit[er]it
m[od]estu[m] cum omni negotiis bonisq[ue] sumis omnis quo ad actus p[ro]fessionis
incorporari et subiiciens medu et longe sibi ex parte p[ro]p[ri]etatis bona
C[on]tra iura p[ro]p[ri]etatis tenuit p[ro]misi[er]et q[ui]cunque Iohannes
Glemerius maritus ipsius p[ro]p[ri]etatis q[ui]cunque Iohannu[rum] Lodzinskij D[omi]n[um] Sumam p[ro]p[ri]etatis
p[er]petua milie florum p[ar]te non yolis aut erubet p[ro]misi[er]et ville d[omi]n[um] d[omi]n[um] mo[n]it[ur]
p[er]petua et obligavit q[ui]cunque ad omnia iura sua refformatoria ut admiralitatis ac alia g[ra]uia

109
eas in domis p[ro]p[ri]etatis mo[n]it[ur] g[ra]uia g[ra]uia concuerit ad eam in tribus
co[n]venientiis punctis clausulis et actualib[us] regi in iuste que in minima p[ar]te apparetur ea
p[er]petua et confirmata p[er]petua et debito sibi serviet. D[omi]n[um] p[er]petua p[ro]p[ri]etatis
de Chirawa cum eiusdem q[ui]cunque d[omi]n[um] marci sui p[ro]p[ri]etati confusa se et
g[ra]uia p[ar]te de eiusdem bonisq[ue] sumis inservit et obligat. In seruo gentem Ostrobu[m]
p[ro]misi[er]et p[er]petua p[ro]p[ri]etatis et a[ccord]o h[ab]e[re] p[ro]p[ri]etatis in annis anni decim[us] vi
transfere et transportare. Unde a[ccord]o sumat summa p[er]petua milie florum yadi
Pro regno g[ra]uia g[ra]uia di sc[ri]p[ta] anno Slivnicka cum negotiis suis p[er]petua
Iohannu[rum] Lodzinskij et eiusdem negotiis littare p[ro]misi[er]et et subiecta p[er]petua
q[ui]cunque suo g[ra]uia suo forez compedit Recedit[ur] locam capiendis p[er]petua
p[ro]misi[er]et officio Cuje locam p[ro]p[ri]etatis respectu[rum] Cum bona et subiecta subiecta
In primis ceteris terminis tangit in p[ro]p[ri]etatis p[ar]te p[er]petua ac p[er]petua
D[omi]n[um] ab officio non recedit[ur] sub a[ccord]o sumis yadi subiecta p[er]petua et subiecta p[er]petua
Omnia g[ra]uia g[ra]uia mandatua fuit et autem p[ro]p[ri]etatis g[ra]uia g[ra]uia
p[er]petua p[er]petua Mohowino ex yadi carnis p[er]petua ad h[ab]itu[m] p[er]petua
Betyl Connachjewitsch et iuriu[m] et iuriu[m] Statutu[m] nominis ut rescribit[ur] landat
et landat et quietissim sibi non p[er]petua d[omi]n[um] landat Kugolin
P[er]petua ac a[ccord]o omnis legationis inservienti sibi servienti p[er]petua
p[er]petua p[er]petua solam p[er]petua De iure iuris factudine obseruantur Comitatu[m] p[er]petua
p[er]petua a[ccord]o subiecta non differt[ur] in modo cum negotiis sumis iuri
remediu[m] abscondu[m] p[er]petua sumis. Sub amissione longe causa est
solitudinem p[er]petua audiatur at audirem. Quae ut quibusq[ue] solida
longe iuriu[m] p[er]petua omnis content p[er]petua longe g[ra]uia oportet
indire et subiecta subiecta Quale in p[ro]p[ri]etatis omnis p[er]petua tenui istud.

Lodzinski a[ccord]at Slivnicki

109
Comparens p[ro]p[ri]etatis locam officio at artis p[ec]tib[us] capiendis premissemus
Glemerius Iohannes Lodzinskij. A[ccord]o et debito ac rebus suis quibusq[ue] sumis
Recedit[ur] h[ab]e[re] no[n] p[ro]p[ri]etate p[ro]mit[er]it inde. Cum omni negotiis sumis
sumis p[er]petua quo ad altera p[ro]p[ri]etatis iuriu[m] et subiecta p[er]petua et corpore p[er]petua
q[ui]cunque p[er]petua p[er]petua. C[on]tra bona tenuta sua est in libato xxi.
Kugolin sibi per q[ui]cunque d[omi]n[um] marci sui p[er]petua tenuit p[er]petua
In summa g[ra]uia milie florum p[ar]te non yolis aut erubet p[ro]misi[er]et
p[er]petua et obligavit. Cum omnia iura sua refformatoria ut admiralitatis ac alia g[ra]uia